МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Oi.OG, оШ 9  № ЗУ6
Об образовании организационного комитета

В целях организации подготовки и проведения мероприятий в 2019 году,
приуроченных к 68-й годовщине со дня рождения первого Президента
Чеченской Республики, Героя России А.А. Кадырова, на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
мероприятий, согласно Приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого
заместителя Мэра Дудаева С-Х.С-М.

Мэр И.В. Темирбаев

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Мэра г.Аргун
от ОЪ . , dL&fQ № 3  ~£-(р

Дудаев С-Х.С-М.:

Масаев А.Ш.:

Члены комиссии:

Хасбулатов Б.Х.

Ибрагимова З.Т.

Барзанукаев А.С-М.

Эльжуркаев Д.Х.

СОСТАВ
организационного комитета

Председатель организационного комитета,
первый заместитель Мэра

Секретарь рабочей группы

Зам. начальника по ООП от МВД России по г. Аргун

Начальник МУ «Управление культуры г. Аргун»

Главный редактор газеты «Аргун»

Начальник МУП «ПУЖКХ г. Аргун»

Доскаев Ю.Т. Кадий г. Аргун